
 

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ФРОЛОВКА  

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ с. Фроловка) 
 

ПРИКАЗ 
 

17.08.2022                                              с.Фроловка  №68/1 

 

О создании школьной службы примирения в муниципальном казённом 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Фроловка Партизанского муниципального района на 2022-2023 учебный год 

На основании Указа Президента РФ «О национальной стратегии действий в 

интересах детей на 2012 - 2017 годы», «Положения о школьной службе медиации», 

с целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, 

создания условий для формирования безопасного 

образовательного пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных 

ситуаций среди несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на 

основе принципов медиации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в 2022-2023 учебном году в МКОУ СОШ с. Фроловка школьную 

службу примирения. 

1.1.Организовать рабочую группу школьной службы примирения в 

следующем составе: 

Руководитель ШСМ: Морозова Л.А. – заместитель директора по УВР; 

Члены рабочей группы: Каменева В.В. - социальный педагог;  

                                                     Костикова Т.П.  – педагог психолог 

                                           Шутова Е.В. – учитель начальных классов; 

                                          Исакова Т.И. – заместитель директора по ВР; 

                                          Майорова Е.Г. – член родительского комитета;  

                                       Шеина С.Е. – член родительского комитета.                         

                                             

2. Утвердить: 

- положение о школьной службе примирения; 

- план работы школьной службы примирения на 2022 -2023 учебный год 

(Приложение № 1; 

 - форму примирительного договора (Приложение № 2); 

- форму журнала регистрации конфликтных ситуаций (Приложение № 3); 

           - форму мониторинга деятельности школьной службы примирения 

(Приложение № 4). 



3. Морозовой Л.А, ответственной за ведение школьного сайта своевременно 

размещать на сайте школы и систематически обновлять информацию 

о деятельности школьной службы примирения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ с. Фроловка __________Т.Б. Бойко 

 

 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному 
или нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  370BECBD813E592D83396E835FB23B3C 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Бойко, Татьяна Борисовна, 
prim.buh@mail.ru, 252401776521, 2524005715, 07034615838, 
1032501024577, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, c. Фроловка, ул. 
Лазо, 9, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 07.06.2022 09:25:00 UTC+10 
Действителен до: 31.08.2023 09:25:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  26.04.2023 09:53:30 UTC+10 
 

 

 


